

OBJEDNÁVKA číslo 0-210915

Odběratel: Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace Pontassievská 14 669 02 Znojmo		Dodavatel: M + T HRÍBEK GROUP, s.r.o. 365 67126 Dyjákovice, Dyjákovice	
IČO: 00839060	DIČ: CZ00839060	Datum vystavení:	25.05.2021
Banka: [REDACTED]		Požad. datum dodání:	12.06.2021
Č.účtu: [REDACTED]		Adresa místa opravy:	0393-B
Vystavil: [REDACTED]			KD - Derflice , Znojmo 671 28, byt č.: 0
Telefon: [REDACTED]			KD Derflice
Č. Objednané položka			

1 0010 - práce zednické

zateplení štítové strany KD Derflice dle cenové nabídky do 12.6.2021 kontakt [REDACTED]

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Jeli fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Faktura musí dále obsahovat:

- místo a termín plnění
- rozpis položek materiálu, dopravy a práce

Opravy dle nařízení vlády č. 258/1995 Sb hradí nájemce bytu:
podpis nájemce

Schválil: [REDACTED]

Razítko: [REDACTED]

Kód CZ-CPA 41-43: NE

Objednatel prohlašuje, že objekt není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N0038** **Derflice - fasáda**

Objekt: **1** **zateplení fasády**

Rozpočet: **1** **fasáda**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	80 295,43
PSV	6 346,51
MON	0,00
Vedlejší náklady	3 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	89 641,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	89 641,94 CZK
Základní DPH	21 %	18 824,81 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 108 466,75 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 804,00	6
5	Komunikace	HSV			2 652,00	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			57 166,10	64
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 331,16	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 168,00	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 174,17	4
711	Izolace proti vodě	PSV			1 157,59	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 670,34	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 518,58	4
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	3
Cena celkem					89 641,94	100

Položkový rozpočet

S: N0038 Derflice - fasáda

O: 1 zateplení fasády

R: 1 fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 804,00
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,60000	1 873,00	2 996,80
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,60000	567,00	907,20
3	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,60000	347,50	556,00
4	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,60000	465,00	744,00
5	181101101	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	4,00000	50,00	200,00
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 (Hodonice)	m3	1,60000	250,00	400,00
Díl: 5		Komunikace				2 652,00
7	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	4,00000	663,00	2 652,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				57 166,10
8	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	soubor	1,00000	500,00	500,00
9	622323041	Penetrace podkladu HC-4	m2	36,80000	66,30	2 439,84
10	622311523	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	4,80000	1 645,00	7 896,00
11	622326130	Zatepl. systém Jubizol, podhled, tl. 20 mm systém EPS, omítka silikon.Silicone finish S1.5 mm	m2	1,90000	1 122,00	2 131,80
12	622326132	Zatepl. systém Jubizol, fasáda, tl.100 mm systém EPS, omítka silikon.Silicone finish S 1.5mm	m2	8,00000	1 140,00	9 120,00
13	622326133	Zatepl. systém Jubizol, fasáda, tl.120 mm systém EPS, omítka silikon.Silicone finish S 1.5mm	m2	21,00000	1 266,00	26 586,00
14	622326152	Zateplovací systém Jubizol, ostění, tl. 20 mm systém EPS, omítka silikon.Silicone finish S 1,5mm	m2	1,60000	1 993,00	3 188,80
15	622391001	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	1,90000	509,00	967,10
16	622326013	Soklová lišta hliník KZS Jubizol tl. 120 mm	m	8,00000	186,45	1 491,60
17	622473187	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lištv	m	8,00000	83,30	666,40
18	622904112	Očištění a vyspravení fasády/podkladu	m2	36,80000	59,20	2 178,56
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 331,16
19	639571110	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.100 mm	m2	4,00000	142,00	568,00
20	639571120	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.200 mm	m2	4,00000	340,50	1 362,00
21	639571311	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	4,80000	61,70	296,16
22	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	9,00000	220,00	1 980,00
23	59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	9,00000	125,00	1 125,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 168,00
24	941941501	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
25	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	12,00000	389,00	4 668,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 174,17
26	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,66104	681,00	3 174,17
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 157,59
27	711823121	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DELTA MS	m2	4,80000	241,00	1 156,80
28	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00082	969,00	0,79
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 670,34
29	764410240	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm lepení Enkolitem	m	2,00000	581,00	1 162,00
30	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	2,00000	53,60	107,20
31	764430810	Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm	m	8,00000	49,10	392,80
32	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00426	1 957,00	8,34
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				3 518,58
33	766422341	Obložení podhledů jednod.aglomer deskami do 0,6 m2	m2	1,90000	789,00	1 499,10
34	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	9,50000	150,00	1 425,00

Položkový rozpočet

S: N0038 Derflice - fasáda

O: 1 zateplení fasády

R: 1 fasáda

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35 60726010.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 12 mm	m2	3,12500	180,00	562,50
36 998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,02788	1 147,00	31,98
Díl: VN	Vedlejší náklady				3 000,00
37 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00